UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Tractatvs Practicvs De Casibvs Svmmo Pontifici,  
Episcopis, Et Praelatis Religionvm Reservatis**

**Kiene, Johann Georg**

**Constantiae, 1629**

5. Ad Casum reseruatu[m] non sufficit animus, sed opus perfectum.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-42214**

periorum queas appellare habetur dist.  
4. c. 18. de Appellationibus, & vi-  
de sayr. clavi Regia lib. 12. Cap.  
XVII. n. 37. cum Nau Consil. 30  
de sententia & re indicata. Rode-  
nico t. 1. q. 29. a. 2. fusē profe-  
quentem quomodo citra excommunica-  
tionis latē sententiae & Papae re-  
frenata, quam Gregorius 13. in  
Conf. Quoniam nostro pastorali: im-  
posuit Minoribus ad Tribunalia  
sæcularia appellantibus, & ad  
ea remere confugientibus, Re-  
gulares iniuste grauati quā ad  
immediatos Superiores, quā ad  
Sum. Pontificem seu Ordinis  
Protectorē aut saltē per mo-  
dum simplicis querelæ possint  
recurrere.

V. Etiam si Religiosus de-  
liberato animo apostatandi ha-  
bitum abiicias & sæcularem  
indurus

indutus accingat se ad iter omnia  
tentet ut egredi septa Monasterii  
possit, & de facto non egreditur, vel  
quia pænitudine ductus voluntate  
mutauit, vel à vigiliis impedi-  
tus aut quocunque tandem modo  
passus fuerit remorā aut vim, sim-  
pliciter non est apostata nec cri-  
men reseruatum commisit. *Suar. t.*  
*q. de Virtute et statu Religionis l. 2. c.*  
*18. n. 4.* quod non consummarit  
actum sub reseruatione à Clemen-  
te 8. prohibitum, id est egressio-  
nem extra sepra Monasterii sine  
qua vel non fuit perfecta iniuria  
Religioni illata, ita ut non verge-  
ret in eiusdem infamiam vel certe  
ante huiusmodi egressionem non  
fuit consummata apostasia, licet  
grauius peccarit.

*VI. Collige 1. Eiectos & præci-  
puè fugitiuos teneri ad redditum  
maxime si à suis superioribus  
requirantur, iuxta, Cap. vls. n.  
Religiosi.*